Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 марта 2022 года
	п.Лисица
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 12

О признании утратившими силу постановлений
 Администрации Макзырского сельского поселения
от 28.09.2021 № 37, от 28.09.2021 № 38
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Макзырского сельского поселения:

1) от 28.09.2021 № 37 «Об утверждении плана проверки по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Макзырского сельского поселения Верхнекетского района Томской области в отношении физических лиц на 2022 год»;
2)    от 28.09.2021 № 38 «Об утверждении плана проверки граждан, проживающих в жилых помещениях по договорам социального найма по соблюдению ими правил пользования жилыми помещениями на 2022 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Макзырского сельского поселения

         В.Г.Звягина